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Klocki Trabant 601 Deluxe

Cena 54,64 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RM_2111507

Kod producenta 5902251245160

Kod EAN 5902251245160

Producent Cobi Klocki

Wiek od 6 lat

Opis produktu

Model w skali 1:35 składa się z 71 klocków konstrukcyjnych COBI i bardzo wiernie oddaje charakterystyczne kształty
oryginalnego Trabanta 601. Auto zostało opracowane w nowym jasnoniebieskim kolorze klocków, jeszcze bardziej zbliżonym
do kultowego oryginału! Samochód posiada obracające się koła wyposażone w opony, które idealnie nadają się do poruszania
modelem w trakcie zabawy. W naszych zestawach zrezygnowaliśmy z naklejek! Zostały one zastąpione trwałymi nadrukami,
które nie ścierają się nawet w trakcie intensywnej zabawy.

Klockowe autko to produkt zarówno dla wymagających kolekcjonerów, jak i młodych entuzjastów klasycznej motoryzacji!
Dzięki prostej i intuicyjnej instrukcji budowa jest prosta i nie sprawi nikomu problemów!

Trabant to marka samochodów osobowych produkowanych w NRD w kombinacie VEB Sachsenring Automobilwerke w
Zwickau. Model 601 zadebiutował na rynku w 1964 roku i był produkowany aż do 1990 roku. Wersję De Luxe opracowano w
roku 1967. W samochodach marki Trabant zastosowano kilka ciekawych technicznie rozwiązań. Były to m.in. karoseria z
tworzywa sztucznego zwanego duroplastem. Charakteryzowała się ona temperaturą topnienia podobną do aluminium oraz
podnosiła odporność auta na korozję i zgniatanie. Pozostałe warte uwagi rozwiązania to małolitrażowy silnik dwusuwowy, duże
szyby oraz stosunkowo pojemne wnętrze. Samochód rozwijał zawrotną prędkość przekraczającą nieznacznie 100 km/h.

Trabant zasłużył na miano kultowego auta pochodzącego z Niemieckiej Republiki Demokratycznej. Do dzisiaj pozostaje
rozpoznawalnym i szalenie popularnym klasykiem w gronie pasjonatów motoryzacji. Na trwałe również wpisał się do kultury
masowej.

71 wysokiej jakości elementy
Produkt na oryginalnej licencji TRABANT
Wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,
Spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
W pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
Klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
Skala modelarska 1:35

Wiek: od 6 lat

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://mistertoy.pl/klocki-trabant-601-deluxe-p-167860.html
http://www.tcpdf.org

